
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI
Łódź, dn. 30 grudnia 1964 r. Nr 13 Poz. 70—75

TREŚĆ

Część I — Przepisy obowiązujące
Poz.
70 — Uchwała Nr 151/20/64 Prezydium Miejskiej Rady Na­

rodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 11.IX.1964 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat za dzierżawę tere­
nów na obszarze m. Piotrkowa Tryb.

71 — Uchwała Nr 118 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Sieradzu z dnia 9.X.1964 r. w sprawie wyz­
naczenia terenów dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych na terenie m. Sieradza.

72 — Uchwała Nr 129 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Sieradzu z dnia 6.XI.1964 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie osiedla Karsznice.

73 — Uchwała Nr 105 Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Zgierzu z dnia 6.XI.1964 r. w sprawie zatwier­
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy Krzywię.

74 — Uchwała Nr 205/25764 Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 27.XI.1964 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych na terenie m. Piotrkowa Tryb.

Część II — Publikacje
75 — Ogłoszenie Oddziału Wojewódzkiego Państwowego

Zakładu Ubezpieczeń w Łodzi w sprawie ustalenia ta­
ryfy składek za obowiązkowe ubezpieczenie zwierząt 
gospodarskich na terenie województwa łódzkiego.

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz. 70
UCHWAŁA Nr 151/20/64

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
z dnia 11.IX.1964 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za dzierżawę terenów na 
obszarze miasta Piotrkowa Tryb.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
działając na podstawie § 2 uchwały nr 393 Rady Ministrów 
z dnia 13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustale­
nia stawek czynszu za dzierżawę terenów w miastach i osie­
dlach (M.P. Nr 4 z 1963 r. poz. 14) postanawia:
1. ustala się cennik stawek czynszu za dzierżawę terenów 

w granicach administracyjnych miasta Piotrkowa Tryb 
stanowiących własność Państwa oraz osób prawnych lub 
fizycznych — jak w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Uchwala niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

3. Czynsz dzierżawny ustalony niniejszą uchwałą płatny jest 
od 1 stycznia roku następnego po ogłoszeniu cennika.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodar­

ki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Tryb, w terminie do dnia 
31.III.1965 r.

Za Prezydium Rady Narodowej:
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Leonarda Pry] Stanisław Golanowski

Załącznik do uchwały Nr 151/20/64 
Prezydium Miejskiej Rady Narodo­

wej w Piotrkowie Tryb.
z dn. 11.IX.1964 r.

CENNIK
stawek czynszu za dzierżawę terenów w granicach admini­
stracyjnych m. Piotrkowa Tryb, stanowiących własność 

Państwa oraz osób prawnych lub fizycznych.
I. Dla miasta Piotrkowa Tryb, ustala się następujące 

strefy:
1. strefa centralna — ograniczona ulicą Wojska Polskiego 

od mostu kolejowego do ul. Armii Czerwonej, ul. Armii 
Czerwonej na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Garncarskiej, ul. Garncarska cała, ul. Krakowska od ul. 

Garncarskiej do ul. Żeromskiego, ul. Żeromskiego cała, ul 
Próchnika od ul. Żeromskiego do ul. Ciepłej, ul. Ciepła 
cała do granic terenów P.K.P.' i granicą terenów P.K.P. 
od ul. Ciepłej do ul. Wojska Polskiego;

2. strefa śródmiejska — ograniczona z jednej strony grani­
cami strefy centralnej, z drugiej strony granice przebie­
gają od trenów P.K.P. przy ul. Budki, od ul. Budki 
wzdłuż koryta rzeki Strawy do ul. Cmentarnej i od ul. 
Cmentarnej (most) w linii prostej do zbiegu ulic Rzemie­
ślniczej i Krzywej, ul. Rzemieślnicza cała poprzez 
ulice Dubois, ulica Wierzejska do wysokości granic lokali­
zacji szkoły podstawowej przy osiedlu „Wyzwolenie” 

T Technikum Rzemiosł Budowlanych, a następnie w linii 
prostej od północno-wschodniego narożnika lokalizacji 
Technikum Budowlanego do północno-zachodniego krańca 
terenów fabrycznych P.Z.P.B. im. M. Nowotki i wzdłuż 
zachodnich terenów P.Z.P.B. do ul. Sulejowskiej, po torach 
wąskotorowej kolejki P.K.P. w kierunku południowo- 
zachodnim do terenów P.K.P., od zachodu granica terenów 
P.K.P. ul. Nową do ul. Poprzecznej, ulica Poprzeczna cała, 
Narutowicza od ul. Poprzecznej do ul. 22 Lipca, ul. 22 Li­
pca od ul. Narutowicza do ul. M. Buczka ul. M. Buczka od 
ul. 22 Lipca do ul. Wojska Polskiego, od ul. M. Buczka 
do ul. 1 Maja, ul. 1 Maja do granic /Huty Szkła Gospodar­
czego „Hortensja” i zamknięcie obwodu wzdłuż granicy 
terenów P.K.P.;

3. strefa pośrednia — ograniczona z jednej Strony grani­
cami strefy śródmiejskiej, z drugiej granicą terenów 
P.K.P. przy ul. Rolniczej, ul. Rolniczą do Spacerowej, 
ul. Spacerowa od Rolniczej do Krętej, ul. Kręta cała, 
ul. Poleśna cała, ul. Rakowska od ul. Poleśnej do Dubois, 
od ul. Dubois linią prostą do południowo-zachodniego 
narożnika zlokalizowanego targowiska przy ul. Wierzej- 
skiej, od tego samego narożnika w linii prostej do pół­
nocno-wschodniego narożnika lokalizacji Technikum 
Rzemiosł Budowlanych przy osiedlu mieszkaniowym 
„Wyzwolenie”, następnie wzdłuż granicy strefy drugiej 
do ul. Sulejowskiej, ul. Sulejowską do ul. Włókienniczej, 
ul. Włókienniczą do ul. Swierczowskiej, ul. Swierczowską 
od ul. Włókienniczej do ul. Zamiejskiej, ul. Zamiejska 
cała (do ul. Zalesickiej), od ul. Zalesickiej w linii prostej 
do ul. Krakowskiej na wysokości stacji redukcyjno-po­
miarowej „DALGAZ”, (północno-zachodni narożnik), 
od stacji „DALGAZ” w linii prostej do zbiegu ul. Gos­
podarczej i ul. Żwirki, ul. Gospodarcza cała do granic 
strefy drugiej, ul. Nowa od ul. Poprzecznej do ul. Źród­
lanej, ul. Źródlana od ul. Nowej do ul. Wojska Polskiego, 
ul. Wojska Polskiego od ul. Źródlanej do ul. Sadowej, 
ul. Sadowa cała, ul. Barlickiego od ul. Sadowej do ul. 
Karolinowskiej, ul. Karolinowska od ul. Barlickiego do 
ul. Rolniczej, ul. Rolnicza od ul. Karolinowskiej do to­
rów P.K.P.:



Str 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 13

4. strefa peryferyjna — tereny położone między granicami 
strefy pośredniej i granicami miasta.

II. Tabele stawek:

Tabela Nr 1

Stawka w zł za 1 m! powierzchni 
w stosunku miesięcznym

Tereny użytkowane na cele przemysłowe, 
handlowe i składowe

centralna 0,30
śródmiejska 0,30
pośrednia 0,24
peryferyjna

Tabela Nr 2

0,24

Tereny użytkowane na:
uprawy drobne drobnesadownicze uprawy

Strefa i warzyw­
nicze

rolne i 
łąki

uprawy 
kwiatów

Stawka w zł za 1 m* powierzchni 
w stosunku rocznym

Tereny użytkowane na cele handlu ulicz­
nego: tereny pod kioski i stragany oraz 
stoiska sprzedaży czasopism, wyrobów 

tytoniowych, owoców, słodyczy itp.

centralna 0,24 0,18 0,40
śródmiejska 0,24 0,18 0,35
pośrednia 0,20 0,06 0,30
peryferyjna 0,20 0,06 0,30

Tabela Nr 3

Stawka w zł za 1 m' powierzchni 
w stosunku miesięcznym

6,00
6,00
4,00
3,00

Strefa

centralna 
śródmiejska 
pośrednia 
peryferyjna

Strefa

Na całym terenie 
m. Piotrkowa Tryb.

Strefa

centralna 
śródmiejska 
pośrednia 
peryferyjna

Tabela Nr 4
Tereny użytkowane pod ruchome punkty 
sprzedaży (wózki) — stawka w zł od 1 
punktu sprzedaży (wózka) w stosunku 

rocznym

70,00

Tabela Nr 5
Place użytkowane na cele imprez wido­
wiskowych i przedsięwzięć rozrywkowych

Stawka w zł za 1 m> powierzchni 
w stosunku miesięcznym

0,30
0,30
0,20
0,20

Tabela Nr 6
Działki przydomowe wydzierżawione 

wraz z budynkami
stawka w zł za 1 m‘ powierzchni 

w stosunku rocznymStrefa

•
z tytułu 
położenia 

terenu

z tytułu uzbrojenia terenu 
w urządzenia komunalne 

we wszystkich strefach

centralna 0,75 drogi i dojazdy
śródmiejska 0,45 o nawierzchni
pośrednia 0,20 utwardzonej 0,25
peryferyjna 0,20 prąd elektryczny 0,08

wodociągi 0,10
kanalizacja 0,42
gaz
centralne ogrze­

0,12

wanie 0,30
Ustalenie opłat wg tabeli Nr 6 następuje przez dodanie 
stawek wynikających z położenia terenu w odpowiedniej 
strefie do stawek wynikających z jego uzbrojenia w posz­
czególne urządzenia komunalne.

Poz. 71

UCHWAŁA Nr 118»
Prezydium Powiatowej Radv Narodowej w Sieradzu

z dnia 9.X.1964 r.
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 

jednorodzinnych na terenie m. Sieradza.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu 
działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 18 z późniejszymi 
zmianami) w oparciu o plan ogólny m. Sieradza zatwier­
dzony uchwalą Nr 128 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łodzi z dnia 16 maja 1960 r. postanawia:
1. Wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym tereny dla budow­

nictwa domów jednorodzinnych w mieście Sieradzu zgod­
nie z planem ogólnym miasta, na obszarze ograniczonym 
od północy ulicą projektowaną przylegającą do istnieją­
cych terenów domów jednorodzinnych, od południa zaple­
czem zabudowy przy ul. Stodolnianej, od wschodu drogą 
prowadzącą do przejazdu kolejowego, od zachodu projek­
towanym przedłużeniem ul. Warckiej.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego całości wyznaczonych terenów 
w terminie do dnia 31 grudnia 1964 r.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym W.R.N.

4. Z chwilą ogłoszenia, podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonane jedynie przy zachowaniu prze­
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.
Termin wykonania uchwały 15.1.1965 r.

Za Prezydium Rady Narodowej

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Tadeusz Krzemiński Jerzy Jankowski

Poz. 72

UCHWAŁA Nr 129

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 6 listopada 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego na terenie osiedla Karsznice.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu 
działając na podstawie art. 23, ust. 2 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 
47) — postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego dla terenów w osiedlu Karsznice, ograniczonych 
od północy działką ob. Stanisława Antczaka, od południa 
gruntami ob. ob. W. Kowalskiego, J. Leśniewskiego 
i St. Łagiewczyka, od wschodu przedłużeniem ul. Spół­
dzielczej, od zachodu gruntami Ob. Józefa Bednarka — ja­
ko opracowanie zapewniające wszechstronny rozwój tych 
terenów.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyskać 
odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, Urba­
nistyki i Architektury PPRN w Sieradzu, ul. Warszaw­
ska Nr 8.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str 91

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w punkcie 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wykonanie uchwały powierza sie Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.
Termin wykonania uchwały — 30.XI.1964 r.

Za Prezydium Rady Narodowej
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Tadeusz Krzemiński Jerzy Jankowski

Poz. 73

UCHWAŁA Nr 105
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

z dnia 6.XI.1964 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­

wania przestrzennego dzielnicy Krzywię.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
postanawia co następuje: •
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego pod budownictwo indywidualne dla terenów 
położonych w Zgierzu:
a) przy ul. Zawiszy Nr 24 ograniczonych od północy ul. Za­

wiszy, od zachodu ul. Gospodarczą, od' południa ul.- 
Młodzieżową, od wschodu działką nie zabudowaną 
oznaczoną Nr 26 przy ul. Zawiszy,

b) przy ul. 17-go Stycznia Nr 117-125, ograniczonych od 
południa ul. 17-go Stycznia, od północy ul. Komuny 
Paryskiej, od wschodu ulicą projektowaną od zachodu 
działką zabudowaną oznaczoną Nr 115 przy ul. 17-go 
Stycznia.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzys­
kiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Zgierzu.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Miejskiej Rady Nąrodowej w Zgierzu 
do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z zatwierdzo­
nym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego 
o którym mowa w punkcie 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

Za Prezydium Rady Narodowej

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
B. Kwiatkowski R. Barylak

Poz. 74
UCHWAŁA Nr 205/25/64

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
z dnia 27.XI.1964 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie m. Piotrkowa Tryb.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) w oparciu o plan ogólny etapowy i perspektywi­
czny zagospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb, 
zatwierdzony uchwałą Nr 160 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 2 czerwca 1964 r. postanawia:
1. Wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym miasta tereny dla 

budownictwa domów jednorodzinnych na obszarach ogra­niczonych:

a) od północy ul. Karolinówską, od południa ul. Pap- 
lińskiego, od wschodu projektowanym przedłużeniem 
ul. Wysokiej, od zachodu ul. Barlickiego,

b) od północnego wschodu ul. Barlickiego, od południo­
wego zachodu ul. Wojska Polskiego, od północnego 
zachodu granicą nieruchomości przy ul. Wojska Pol­
skiego 155, od południowego wschodu granicą nieru­
chomości przy ul. Wojska Polskiego 141,

c) od północnego zachodu terenami PKP (kolejka wąsko­
torowa), od południa projektowaną arterią komunika­
cyjną, od zachodu granicą ogródków działkowych, od 
wschodu granicą Zakładu Oczyszczania Miasta, ul. Pa­
rafialną na odcinku od ul. Gospodarczej do nr 32, ul. 
Żwirki do terenów PKP (kolejka wąskotorowa),

d) od ul. Litewskiej do ul. Cmentarnej po północnej 
stronie rzeki Strawy.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury i Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej do zlecenia opracowania planów zagospodarowania 
przestrzennego wyznaczonych terenów w terminie do dnia 
31 grudnia 1964 r.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.

4. Z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi­
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 20 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w terminie do dnia 31 grudnia 
1964 r.

Za Prezydium Rady Narodowej

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Leonarda Pryl Edward Miller

Część II Publikacje

Poz. 75
OGŁOSZENIE

•
Oddziału Wojewódzkiego Państwowego Zakładu Ubezpie­
czeń w Łodzi w sprawie ustalenia taryfy składek za obowią­
zkowe ubezpieczenie zwierząt gospodarczych na terenie 

województwa łódzkiego.

W oparciu o taryfę składek za obowiązkowe ubezpieczenie 
koni i bydła, zatwierdzona decyzją Ministra Finansów 
z dnia 13.IV.1964 r. Nr BP.RMU/31/64 ustalone zostały dla 
województwa łódzkiego następujące składki;

§ 1. 1. Składka za ubezpieczenie na wypadek padnięcia 
lub dobicia z konieczności wynosi na terenie całego woje­
wództwa:

Przedmiot ubezpieczenia Suma roczna w % 
sumy ubezpieczenia

1) Konie
a) właścicieli posiadających

0,5 ha gruntów i więcej 5,7
b) właścicieli bezrolnych lub

właścicieli posiadających
poniżej 0,5 ha gruntów 10,0

2) Bydło 3,0

2. W powiatach, w których suma odszkodowań w obo­
wiązkowym ubezpieczeniu koni i bydła przekracza 80% 
sum zainkasowanych składek w stosunku rocznym przecię­
tnie w okresie ostatnich pięciu lat, składka roczna wymie­
niona w ust. 1 może być obniżona, nie więcej jednak niż 
o 20%. Obniżenie składek może być dokonane tylko wówczas, 
gdy suma wypłacanych odszkodowań w skali wojewódzkiej 
w obowiązkowym ubezpieczeniu koni i bydła nie przekracza 
70% sumy zainkasowanych składek w stosunku rocznym, 
przeciętnie w okresie ostatnich pięciu lat.



Str 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 13

§ 2. Składka roczna za ubezpieczenie kosztów leczenia 
wynosi:

Na terenie Przedmiot 
ubezpiecz.

Suma 
ubezp. 

kosztów 
leczenia

Roczna 
składka od 
sztuki zł

pow. Bełchatów konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Brzeziny konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Łask konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Łęczyca konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Łowicz konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Łódź konie i bydło 300 zł 9,00
m. Pabianice konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Pajęczno konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Piotrków konie i bydło 300 zł 9,00
m. Piotrków konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Poddębice konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Radomsko konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Rawa Maz. konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Sieradz konie i bydło 300 zł 9.00 '
pow. Skierniewice konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Wieluń konie i bydło 300 zł 9,00
m. Tomaszów Maz. konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Wieruszów konie i bydło 300 zł 9,00
m. Zduńska Wola konie i bydło 300 zł 9,00
m. Zgierz konie i bydło 300 zł 9,00
pow. Kutno — — —

§ 3. Składka roczna za rozszerzony na podstawie 
uchwały powiatowej rady narodowej zakres ubezpieczenia 
od szkód powstałych z powodu uboju konia na skutek cał­
kowitej utraty przydatności użytkowej, spowodowanej wy­
padkiem lub nieuleczalną chorobą wynosi:

Na terenie % sumy ubezpieczenia

powiatu Wieluń 0,5
powiatu Wieruszów 0,5
powiatu Brzeziny 0,8
powiatu Łódź 1,0
miasta Zgierza 1,0

Z-ca Dyrektora
Oddziału Wojewódzkiego

mgr inż. Tadeusz Schmidt

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.__________________________

Adres Administracji:
Adres Redakcji:

Cena egz. zł 0.90
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem


